
Il Comune di Palaia offre la possibilità di celebrare le cerimonie di
matrimonio e di unione civile sia presso il palazzo Comunale che in alcune

location di prestigio presenti sul territorio di seguito indicate.

All'interno della casa comunale è possibile che le celebrazioni siano fatte :

NELLA SALA DEL CONSIGLIO COMUNALE (SEDE ISTITUZIONALE) ;
NELLA SALA UFFICIO DEL SINDACO ( massimo n.10 invitati ) ; 
NEL GIARDINO COMUNALE “PUCCINELLI” ;

Contatti : tel. 0587 621435 - 32 – mail : f.monti@comune.palaia.pi.it - a.manuelli@comune.palaia.pi.it

Tariffe per l'uso di spazi comunali per la celebrazione di matrimoni ed unioni civili  
approvate con deliberazioni di G.M. n. 26 del 27/02/2018 e n. 60 del 15/11/2016

       Sale e spazi a disposizione nell’edificio Comunale – Piazza della Repubblica 56
1. Sala Ufficio del Sindaco
2. Sala del Consiglio Comunale 
3. Giardino del Municipio 

1. TARIFFE PER RESIDENTI IN ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO
Sala Ufficio del Sindaco euro  gratuita
Sala del Consiglio comunale gratuita
Giardino del municipio euro 150,00

- oltre euro 50,00 per noleggio fino a 50 sedie, euro 100,00 per noleggio fino a 100 sedie e
così via di 50 in  50 sedie (allestimento giardino);

2. TARIFFE PER RESIDENTI FUORI ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO 
Sala Ufficio del Sindaco - euro 100,00 
Sala del Consiglio Comunale - euro 150,00 
Giardino del Municipio - euro 200,00

- oltre euro 50,00 per noleggio fino a 50 sedie, euro 100,00 per noleggio fino a 100 sedie e
così via di 50 in  50 sedie (allestimento giardino);

3. TARIFFE PER NON RESIDENTI IN ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO
Sala Ufficio del Sindaco - euro 50,00 
Sala del Consiglio Comunale – euro 150,00
Giardino del Municipio - euro 250,00

- oltre euro 50,00 per noleggio fino a 50 sedie, euro 100,00 per noleggio fino a 100 sedie e
così via di 50 in 50 sedie (allestimento giardino);  

4. TARIFFE PER NON RESIDENTI FUORI ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO
Sala Ufficio del Sindaco - euro 200,00 
Sala del Consiglio Comunale - euro 250,00 
Giardino del Municipio - euro 300,00

- oltre euro 50,00 per noleggio fino a 50 sedie, euro 100,00 per noleggio fino a 100 sedie e
così via di 50 in 50 sedie (allestimento giardino); 
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Nelle seguenti location private :

• AGRITURISMO COLLEOLI          - VIA CERRETO – COLLEOLI

            TEL. 0587.622621  - info@agriturismocolleoli.com  

• BORGO DI COLLEOLI RESORT – VIA PANORAMICA  - COLLEOLI
           3384606356 - - info@borgocolleoli.com 

• VILLA LENA – VIA DI TOIANO    - TOIANO

            +39 0587 083112  -  host@villa-lena.it

• TEMPIO DI MINERVA MEDICA   -  MONTEFOSCOLI 
            TEL  333 227 4036  -  email: s.donalisio@alice.it 

• AGRITURISMO MONTICINO       - VIA DELLA PIEVE – PALAIA            
•           Tel. 0587622177  -  3921438701 

• AGRITURISMO LA PALAZZINA  - VIA DI GROTTA AL LECCIO – PALAIA

             345 3349162  -   info@lapalazzina.net 

• AGRITURISMO “Podere San Giorgio”  - VIA DI GROTTA AL LECCIO – PALAIA
            3409367817  - info@poderesangiorgio.com 

Tariffe per la celebrazioni dei matrimoni ed unioni civili presso strutture private
approvate con deliberazioni di G.M. n. 26 del 27/02/2018 e n. 60 del 15/11/2016

TARIFFE PER RESIDENTI (almeno uno degli sposi)   dal lunedì al venerdì euro 350,00 ;

TARIFFE PER RESIDENTI (almeno uno degli sposi)       sabato e domenica euro 450,00 ;

TARIFFE PER NON RESIDENTI                    dal lunedì al venerdì euro 550,00 ;

TARIFFE PER NON RESIDENTI                                        sabato e domenica euro 650,00 ;
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